

पत्रांक. सं०/भा०ति०सी०पु० बल/43वीं वा० /निर्माण/निविदा/2010-
कार्यालय सेनानी 43वीं वाहिनी
भारत-तिब्बत सीमा पुलिस बल
गृह मंत्रालय / भारत सरकार
पत्रा०-पंजाबी युनिवर्सिटी, जिला पटियाला(पंजाब)

निविदा सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से, सेनानी 43वीं वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, पत्रा०-पंजाबी युनिवर्सिटी, जिला पटियाला (पंजाब) बिक्रीकर विभाग में पंजीकृत टेकेंदारों से निम्न कार्य हेतु सील बंद निविदाएं 20/09/10 को 1500 बजे तक आमंत्रित करते हैं, जो कि उसी दिन 1530 बजे खोली जाएंगी।

क्र० सं०	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रुपयों में)	ब्याना राशि (रुपयों में)	अनुमत समय	आवेदन पत्र / निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि	निविदा बिक्री करने की अंतिम तिथि	निविदा खोलने की अंतिम तिथि तथा समय	निविदा फार्म का मूल्य (अप्रतिवेद्य)
1.	Annual repair maintenance of Residential & Non-Residential work for the year of 2010-11 of 43 rd BN I.T.B. Police Force at Patiala Camp. (Punjab) Sub Head:- Supply of Hardware, Water Supply & Sanitary fitting)	2,41,930.00	4839.00	30 Days	16/09/10	17/09/10	20/09/10	500.00

निविदा फार्म बिक्री से पूर्व सभी निविदाकर्ताओं को निविदा फार्म प्राप्त करने हेतु रु 500/- (अप्रतिवेद्य) बिक्री से पूर्व वैध साक्ष्य उपस्थित करा जा रही बिक्रीकर पंजीकृत प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना होगा। निविदा दस्तावेज जारी करने के लिए आवेदन पत्र के साथ प्रस्ताव राशि, जो की सेनानी 43वीं वाहिनी भा०ति०सी०पु० बल, पत्रा०-पंजाबी युनिवर्सिटी, जिला-पटियाला(पंजाब) के पक्ष में ट्रेजरी/आजाना रसीद/काल रसीद जमा/सावधि जमा/सावधि जमा रसीद/अनुसूचित बैंक के डिमाण्ड ड्राफ्ट के रूप में देय होनी चाहिए।

यह सूचना भा०ति०सी०पु० बल वेबसाइट WWW.ITBP.GOV पर भी देखी जा सकती है।

43वीं वाहिनी भा०ति०सी०पु० बल

वितरण:-

1. सेयरमैन महानगर पालिका, पटियाला (पंजाब)।
2. जिला कलेक्टर, पटियाला (पंजाब)।
3. कार्यपालक अभियंता (सिविल) केन्द्रीय मण्डल-17, वी० भाई रणधीर सिंह नगर को०लो०नि०विभाग लुधियाना (पंजाब)।
4. कार्यपालक अभियंता पुडा, फेंस-11 अरबन इस्टेट, पटियाला (पंजाब)।
5. कार्यपालक अभियंता (इलेक्ट्रिक एवं मचन) मिनी सेक्टर, पटियाला (पंजाब)।
6. सहायक अभियंता (विद्युत) को०लो०नि० विभाग आयकर भवन जीला भवन, पटियाला (पंजाब)।
7. सेनानी 27वीं वाहिनी, मटिण्डा, (पंजाब) भा०ति०सी०पु० बल।
8. सेनानी 37वीं वाहिनी, मटिण्डा, (पंजाब) भा०ति०सी०पु० बल पत्रा०-रामगढ जिला-पंचकुला हरियाणा।
9. कार्यालय नोटिस बोर्ड, 43वीं वाहिनी भा०ति०सी०पु० बल पटियाला (पंजाब)।
10. उप-सहायक अभियंता (अभियंता) उत्तर परिवहन कन्टीनर, भा०ति०सी०पु० बल, पत्रालय एयरपोर्ट कण्डीगढ (यू०पी०)।
11. उप-सेनानी (अभियंता) क्षेत्रीय मुख्यालय (अग्रतसर) भा०ति०सी०पु० पोस्ट ऑफिस-प्रताप नगर जिला-अमृतसर (पंजाब)।
12. आर्किटेक्ट रोल, म्हानिदेशालय, भा०ति०सी०पु०, केन्द्रीय कार्यालय परिसर, नई दिल्ली- कृपया भा०ति०सी०पु० वेबसाइट में प्रकाशन हेतु।

FAX
360
6/9

OFFICE OF THE COMMANDANT
43RD BN INDO-TIBETAN BORDER POLICE FORCE
MHA/GOVT. OF INDIA
PO- PUNJABI UNIVERSITY DISTT: PATIALA (PUNJAB)

TENDER NOTICE

The Commandant, 43rd Bn, I.T.B.P Force, Patiala, (Punjab), invites, on behalf of the President of India, sealed tenders from approved and eligible contractors having valid sales Tax Registration upto 1500 Hrs of 20/09/2010 which shall be opened at 1530 Hrs on the same day, for the following work :-

S N	NAME OF WORK	ESTIMATED COST	EARNES MONEY	TIME ALLOWED	LAST DATE OF RECEIPT OF APPLICATION AND TIME	LAST DATE OF SALE OF TENDER	TIME AND DATE OF OPENING OF TENDER.	COST OF TENDER FORM (NON- REFUND ABLE)
	Annual repair maintenance of Residential & Non- Residential work for the year of 2010-11 of 43 rd BN I.T.B.Police Force at Patiala Camp. (Punjab) Sub Head:- Supply of Hardware, Water Supply, Sanitary fitting)	2,41,930.00	4839.00	30 Days	16/09/10	17/09/10	20/09/10	500.00

All tenderers must produce valid Sale Tax Registration before tender papers can be sold to them.
(a) Rs 500/- (Non Refundable). Earnest money should be deposited seeking issue of tender document in the form of receipt treasury challan/ deposit at call receipt/ fixed deposited receipt/ demand draft of a schedule bank pledged in favour of Commandant, 43rd BN, I.T.B.P Force, Patiala, (Punjab), payable at Patiala (Punjab).

This notice may also be seen at ITBP website: www.itbp.gov.in.

Commandant
43rd BN, I.T.B.P. Force

No. ITBP/43rd Bn /PNR/ Tender/2010- 180 Dt:- 06-09-10

1. The Chairman, Municipal Corporation, Patiala (Punjab)
 2. The District Collector, Patiala (Punjab)
 3. The Executive Engineer Kendriya Mandal-17 Randhir Singh Nagar, CPWD, Ludhiana (Punjab)
 4. The Executive Engineer PUDA Phase II, Urban Estate, Patiala
 5. The Executive Engineer (B&R) Mini Secretariate, Patiala
 6. The Assistant Engineer CPWD, Sub Division Income Tax Office, Patiala (Punjab)
 7. The Commandant 27th Bn, ITBP, (7 NDRF) Bathinda, (Punjab)
 8. The Commandant 37th Bn, ITBP, PO:- Ramgarh Distt:- Panchkula Haryana
 9. Office Notice Board, 43rd Bn ITBP, Patiala (Punjab)
 10. The DIG (Engr) N.W Fr, ITBP, Chandigarh (UT) For information please
 11. The DC (Engr) SHQ (ASR), ITBP, P.O:- Partap Nagar, Amritsar, (Punjab) For information please
- ✓ I.T Cell, Dte Genl, ITBP CGO complex New Delhi- With the request to publish the tender notice in ITBP website

SIGNAL CENTRE 43BN, I.T.B.POLICE
Regd. No. 0024
Date. 6/9/10
Time. 17:20 Sig.